3644 del 14 de diciembre de 2015 otorgada ante La Notaría Primera de Yopal Casanare, 
inscrita al folio de matrícula inmobiliaria No. 470-47890 de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Yopal-Casanare, posee código catastral No. 
8500101018000008840025000000000, avaluado en la suma de DOSCIENTOS  UN  
MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ML/CTE ($201.300.000).  

El bien a rematarse lo es dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO radicado bajo el No. 

8500131030220180008400, que en este Despacho adelanta WILMAR ALEXANDER 

CARDEÑO BASTIDAS en contra del señor WILMAR ALEXANDER CARDEÑO BASTIDAS. 

Será postura admisible la que cubra el 70% del avalúo aprobado, previa consignación del 40%